
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/738/

Código da publicação: 738

Data da emissão do comprovante: 17/08/2025 22:59:14

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 9/2022

N° do Processo/Ano: 63/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 05/07/2022 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 05/07/2022 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 15/07/2022 10:00:00

Data da Disputa/Horário:15/07/2022 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de agregados para asfaltamento e recapeamento da Rodovia Transamazônica no
perímetro urbano em projeto.
Resumo:
                                                                                   PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2022-PP
                                                                                 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº
063/2022
Objeto: Aquisição de agregados para asfaltamento e recapeamento da Rodovia Transamazônica no
perímetro urbano em projeto. Tipo: Menor preço por item. Data de Abertura: 15/07/2022, as 10:00
hora local. Acesso ao edital: www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br; informações/solicitações
de editais: DICOM; e-mail:licita2017.itb@gmail.com, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua,
Anexo ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/08/2022 00:00:00PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/738/paquisicao-de-agregados-para-asfaltamento-e-recapeamento-da-rodovia-transamazonica-no-perimetro-urbano-em-projetop/
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0492a2f17371d0acd0032dc3b72dd2fc.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
02/08/2022 00:00:00HOMOLOGAÇÃO Baixar

02/08/2022 00:00:00ADJUDICAÇÃO Baixar

02/08/2022 00:00:00ATA Baixar

05/07/2022 00:00:00TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

05/07/2022 00:00:00PLANO DE TRABALHO - PESQUISA DE MERCADO Baixar

05/07/2022 00:00:00PARECER JURÍDICO Baixar

05/07/2022 00:00:00ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHAS Baixar

05/07/2022 00:00:00MINUTA EDITAL Baixar

05/07/2022 00:00:00JUSTIFICATIVA Baixar

05/07/2022 00:00:00JUSTIFICATIVA PARA USO DE PREGÃO PRESENCIAL Baixar

05/07/2022 00:00:00MINUTA DO CONTRATO Baixar

05/07/2022 00:00:00EDITAL Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20220229/2022 ALFA CO... 27/07/2022 08/12/2022 R$ 386.780,00 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c59234b292a6f63d0ae2b99ddc971e3c.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/194022c774e05fc9e2cd6ccbc6db7cbb.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/edb3b1c0420ee516bda6c719b0cf7c20.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/96bb385f4598100ed15c0b7043ba3fd7.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/42941da4c3450d3ea3a87291d8916b66.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fa9fee29f6a807ac5bcbf5c4acdb3a14.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b3a932ac3493e68c77b0a9d9d1da5042.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cb8f2bac085dc603a56b17192d36b61d.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/841bbb8b6d742e305bd613cc2bcc379c.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e7e4a97a20bbd3d2fc62fdccff0c714a.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c2fcb20d700cbbbed8761e3ddcf1d117.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b84ac826aef4203cae2eeba762f0088a.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/717

